GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO N°. 501-3/2017 – SEGEP/MA

VALIDAÇÃO DE RESULTADOS

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012

A Subsecretária de Estado de Gestão e Previdência – SEGEP/MA, no uso de suas atribuições e em cumprimento a

determinações judiciais, VALIDA o resultado das etapas já realizadas pelo candidato elencado, nos termos abaixo indicados.

INSCRIÇÃO CANDIDATO ETAPAS

251038127 JEAN JACKS RODRIGUES SOARES SOEIRO
• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e odontológicos;

São Luís, 20 de janeiro de 2017.

Maria de Lourdes Bastos Ribeiro.
Subsecretária de Estado da Gestão e Previdência